

THODE CONSULT ApS

Mariavænget 29
5260 Odense S
CVR-nr. 35864776

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.02.2019

Dirigent

Navn: Søren Thode

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

THODE CONSULT ApS

Mariavænget 29

5260 Odense S

CVR-nr.: 35864776

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Søren Thode Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde byggerådgivning, køb, salg og renovering af ejendomme, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et underskud på (93.596) kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		20.219	348
Personaleomkostninger	1	(127.354)	(304)
Driftsresultat		(107.135)	44
Andre finansielle omkostninger	2	(5.700)	(1)
Resultat før skat		(112.835)	43
Skat af årets resultat		19.239	(21)
Årets resultat		(93.596)	22
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(93.596)	22
		(93.596)	22

Balance pr. 30.09.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.000	0
Udskudt skat	3	19.156	0
Andre tilgodehavender		0	13
Tilgodehavender		144.156	13
Likvide beholdninger		127.538	473
Omsætningsaktiver		271.694	486
Aktiver		271.694	486

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	50.000	50
Overført overskud eller underskud		(10.198)	84
Egenkapital		<u>39.802</u>	<u>134</u>
Skyldig selskabsskat		0	10
Anden gæld		231.892	342
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>231.892</u>	<u>352</u>
Gældsforpligtelser		<u>231.892</u>	<u>352</u>
Passiver		<u>271.694</u>	<u>486</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	83.398	133.398
Årets resultat	0	(93.596)	(93.596)
Egenkapital ultimo	50.000	(10.198)	39.802

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	121.639	302
Andre omkostninger til social sikring	5.715	2
	127.354	304

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---	----------	----------

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5.700	1
	5.700	1

	2017/18
	kr.
3. Udskudt skat	
Fremførbare skattemæssige underskud	19.156
	19.156

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anparter	500	1000	50.000
	500		50.000
